30 etajul I.
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună exemplară 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 22.

Brașov, Sâmbătă, 29 Ianuarie (10 Februarie)

1894.

Politică fantastă?

Brașov, 28 Ianuarie v.

Voimă să revenim adă în scurte
cuvinte asupra esențelor ce le
face foia din Clușiu a lui Bartha
Miklos la adresa organului nostru,
din incidentul articolului nostru de
adi săptămână privitor la raportu-
rile dintre Sașii ardeleni și naționa-
litatea nemaghiare.